

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 31 мая 2016 г. № 232-р

г. Махачкала

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Гасанова М.А.

За достигнутые трудовые успехи и вклад в социально-экономическое развитие Республики Дагестан наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Гасанова Магомеда Алиевича – доктора экономических наук, профессора, ведущего научного сотрудника Института социальноэкономических исследований Дагестанского научного центра Российской академии наук.

> еполняющий обязанности делопротивренсе да правительства Республики Дагестан

Р. Алиев